
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2709248

Pronájem samostatného RD, 120 m2, Čelákovice (okres Praha-východ)

Pronájem rodinného domu, 120 m?,
Čelákovice, ul. Na Požárech
ČÍSLO ZAKÁZKY: 865883 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Čelákovice (okres Praha-východ), Na Požárech

Pronájem rodinného domu, 120 m?, Čelákovice, ul. Na Požárech

Nabízíme k pronájmu prostorný rodinný dům o užitné ploše 120 m?
ve vyhledávané a klidné části obce Čelákovice. Nemovitost se
rozkládá na 2 nadzemních a 1 podzemním podlaží, které může být
využíváno jako dílna. Tento dům nabízí příjemné a klidné bydlení ve
4  místnostech, součástí je také terasa se vstupem na zahradu a v
prvním patře balkon. Dům stojí na samostatném pozemku o rozloze
250 m?. Na pozemku stojí také garáž, kterou lze po domluvě
využívat. Stav nemovitosti je hodnocen jako dobrý, což znamená, že
je ihned k dispozici pro nové nájemníky bez potřeby jakýchkoliv
investic. Tato nemovitost reprezentuje ideální volbu pro rodinu či
jednotlivce, který hledá klidné a pohodlné bydlení s rychlým
přístupem do města, avšak s veškerým klidem a pohodou, které
klidná část obce jako Čelákovice může nabídnout. Pokud Vás
nabídka zaujala, zavolejte si o více informací a domluvte si
prohlídku.

CENA: (za měsíc) 27 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 250

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2709248

Pronájem samostatného RD, 120 m2, Čelákovice (okres Praha-východ)

Topení
Lokální - plynové
Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

Doprava vlak
autobus

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Na hranici

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody kotel
bojler

Ostatní Garáž

Užitná plocha (m2) 120

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Maděrová Jana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


